



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.09.2024

№ 2641-Н/17А

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.09.2022 № 2726

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 01.09.2022 № 2726 «О главных внештатных специалистах министерства здравоохранения Новосибирской области» следующие изменения:

в персональном составе главных внештатных специалистов министерства здравоохранения Новосибирской области:

- 1) в строке 38 слова «Зинина Алла Ивановна» заменить словами «Мохначева Яна Валерьевна»;
- 2) в строке 44 слова «Филиппович Ольга Николаевна» исключить;
- 3) в строке 64 слова «Волков Рэм Валерьевич» заменить словами «Чайка Олеся Владимировна»;
- 4) в строке 90 слова «Волков Рэм Валерьевич» заменить словами «Кугушев Алексей Викторович».

И.о. министра

Е.А. Аксенова